Bon de commande PAP B BAS
INFORMATIONS DE COMMANDE
Nom du distributeur :
Contact commercial + email et ligne directe :
Référence de commande :
Adresse de livraison :
Date de commande :
Produits d'assistance à la posture du siège Dans la limite de 600€

CORRECTION DE BASSIN HT TTC
c Biseau crural Choix de la taille: c Taille 1: 505 x 205 x 25 (mm) SAP4201 28,44 €                  30€ TTC
c Taille 2: 505 x 205 x 50 (mm) SAP4251
c Biseau fessier 205 x 205 x 25 (mm) SAP4301 56,87 €                  60€ TTC
c Butée d'abduction Choix de la taille: SAP4401 42,65 €                  45€ TTC
SAP4406
c Biseau anti effet hamac Choix de la taille: c Taille 1: 505 x 405 x 25 (mm) SAP4101 28,44 €                  30€ TTC
c Taille 2: 505 x 405 x 50 (mm) SAP4151
STABILISATEURS DES MEMBRES INFERIEURS HT TTC
c Ceinture de maintien 2 points 93,84 €                  99€ TTC
c Ceinture de maintien 4 points 113,74 €                120€ TTC
c Ceinture de maintien de jambe 113,74 €                120€ TTC
ALIGNEMENT FEMORAL
c Cale cuisse/bassin, montage sur rail Quantum rehab, une pièce (UTTP7-Q) :
c Coussin sur rail, une pièce :
c Bassin : 4"x4" soit 10x10 cm (ST-UTP544056100-Q)
c Bassin : 4"x6" soit 10x15 cm (ST-UTP546056100-Q)
c Cuisse : 4"x8" soit 10x20 cm (ST-UTP548056100-Q)
c Cuisse : 4"x10" soit 10x25 cm (ST-UTP540056100-Q)
c Cuisse : 4"x12" soit 10x30 cm (ST-UTP54D056100-Q)
Unitaire :
240€ TTC
Unitaire : 227,49€
c Butée anthracite rigide 175 x

Bon de commande PAP B BAS
ALIGNEMENT FEMORAL (suite) HT TTC
c Cale genou droit  (KN1ADDFD085___04R)
c Cale genou gauche (KN1ADDFD085___04L)
Montage rail TB3/4
c Plot d'abduction escamotable vers l'avant (UMS0522800) 488,15 €                515€ TTC
  c Coussin d'abduction Petit (MTMD-32M)
  c Coussin d'abduction Petit (MTMD-33M)
  c Coussin d'abduction Petit (MTMD-34M)
PROTECTION DE JAMBES
CHOIX DU MODELE REFERENCE HT TTC
BOTTE SIMPLE
c Botte rembourée STEALTH 1 jambe standard ST-IFPFB-SS-1 390,00 € 411,5€ TTC
c Botte rembourée STEALTH 1 jambe tall ST-IFPFB-ST-1 420,00 € 443,1€ TTC
BOTTE DOUBLE
c Botte rembourée STEALTH double standard 12'' ST-IFPFB-FS-12 450,00 € 474,8€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double standard 14'' ST-IFPFB-FS-14 465,00 € 490,6€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double standard 16'' ST-IFPFB-FS-16 475,00 € 501,1€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double standard 18'' ST-IFPFB-FS-18 505,00 € 532,8€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double standard 20'' ST-IFPFB-FS-20 580,00 € 611,9€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double standard 22'' ST-IFPFB-FS-22 625,00 € 659,4€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double standard 24'' ST-IFPFB-FS-24 745,00 € 786€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double tall 16'' ST-IFPFB-FT-16 560,00 € 590,8€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double tall 18'' ST-IFPFB-FT-18 625,00 € 659,4€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double tall 20'' ST-IFPFB-FT-20 680,00 € 717,4€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double tall 22'' ST-IFPFB-FT-22 750,00 € 791,3€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double tall 24'' ST-IFPFB-FT-24 850,00 € 896,8€ TTC
BOTTE DOUBLE AVEC SEPARATEUR
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 16'' ST-IFPFB-DS-16 495,00 € 522,2€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 18'' ST-IFPFB-DS-18 545,00 € 575€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 20'' ST-IFPFB-DS-20 590,00 € 622,5€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 22'' ST-IFPFB-DS-22 650,00 € 685,8€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 24'' ST-IFPFB-DS-24 750,00 € 791,3€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 16'' ST-IFPFB-DT-16 540,00 € 569,7€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 18'' ST-IFPFB-DT-18 630,00 € 664,7€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 20'' ST-IFPFB-DT-20 700,00 € 738,5€ TTC
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 22'' ST-IFPFB-DT-22 750,00 € 791 € TTC
Unitaire : 312,80€
Unitaire :
330€ TTC
V210126 TARIF PUBLIC 2025 - PRIDE MOBILITY PRODUCTS - 26 RUE MONSIGNEUR ANCEL 69800 SAINT PRIEST 4
Bon de commande PAP B BAS
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 24'' ST-IFPFB-DT-24 855,00 € 902 € TTC
COMMENTAIRES
V210126 TARIF PUBLIC 2025 - PRIDE MOBILITY PRODUCTS - 26 RUE MONSIGNEUR ANCEL 69800 SAINT PRIEST 5